

Årsredovisning
för
TGF productions AB
559224-9774

Räkenskapsåret
2021-10-01 - 2022-09-30

Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i TGF productions AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-03-27. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Piteå 2023-03-27



Tom Granberg Filipp

Årsredovisning

för

TGF productions AB

559224-9774

Räkenskapsåret

2021-10-01 - 2022-09-30

Styrelsen och verkställande direktören för TGF productions AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-10-01 - 2022-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten består av produktionstjänster för film och tv industrin samt reklam.

Företagets egna kapital är förbrukat, därmed finns risk för att bolaget bedrivs under personligt ansvar.

Företaget har sitt säte i Piteå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20 (11 mån)
Nettoomsättning	1 600	700	1 225
Resultat efter finansiella poster	94	-676	54
Soliditet (%)	-248,0	-197,9	22,5

Företaget drabbades hårt av covid men har nu kunnat återuppta en hel del jobb vilket har gjort att nettoomsättningen ökat jämfört med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	41 001	-676 286	-585 285
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-676 286	676 286	0
Erhållna aktieägartillskott		110 000		110 000
Årets resultat			93 757	93 757
Belopp vid årets utgång	50 000	-525 285	93 757	-381 528

Företaget har lämnat villkorade aktieägartillskott på 110 000 kr (0 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-525 285
årets vinst	93 757
	-431 528
behandlas så att i ny räkning överföres	-431 528
	-431 528

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2021-10-01
-2022-09-30

2020-10-01
-2021-09-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 599 974

699 900

Övriga rörelseintäkter

2 108

15 353

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

1 602 082

715 253

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-683 556

-323 826

Övriga externa kostnader

-216 144

-253 014

Personalkostnader

2

-601 990

-814 503

Övriga rörelsekostnader

-3 987

0

Summa rörelsekostnader

-1 505 677

-1 391 343

Rörelseresultat

96 405

-676 090

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter

-2 648

-196

Summa finansiella poster

-2 648

-196

Resultat efter finansiella poster

93 757

-676 286

Resultat före skatt

93 757

-676 286

Årets resultat

93 757

-676 286

Balansräkning

Not

2022-09-30

2021-09-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

34 743

217 830

Övriga fordringar

0

39 978

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

17 612

37 900

Summa kortfristiga fordringar

52 355

295 708

Kassa och bank

Kassa och bank

101 501

0

Summa kassa och bank

101 501

0

Summa omsättningstillgångar

153 856

295 708

SUMMA TILLGÅNGAR

153 856

295 708

Balansräkning

Not

2022-09-30

2021-09-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-525 285

41 001

Årets resultat

93 757

-676 286

Summa fritt eget kapital

-431 528

-635 285

Summa eget kapital

-381 528

-585 285

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

0

480 526

Leverantörsskulder

5 870

66 248

Skatteskulder

10 652

30 460

Övriga skulder

498 862

284 684

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 000

19 075

Summa kortfristiga skulder

535 384

880 993

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

153 856

295 708

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-10-01 -2022-09-30	2020-10-01 -2021-09-30
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Ställda säkerheter

	2022-09-30	2021-09-30
Företagsinteckning	500 000	500 000
	500 000	500 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Piteå 2023-03-27



Tom Granberg Filipp
Verkställande direktör